DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1491 06 de Maio de 2024  PG. 1/2

AVISO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESTRUTURAS ELÉTRICA E ESTRUTURA DE

CAMARIM PARA COMPOR OS FESTEJOS DO 27° ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO DE

NANTES, REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL EM CONFORMIDADE COM AS

ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

Com base no Art. 75, II, da Lei 14.133/2021.

VALOR MÉDIO PARA CONTRATAÇÃO

R$ 43.833,33 (quarenta e três mil oitocentos e trinta e reais e trinta e três centavos).

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:

DIA 10/05/2024, ÀS 09:00 HORAS, via e-mail.

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:

licitacao@nantes.sp.gov.br  - LINK DO EDITAL: https://nantes.sp.gov.br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Menor preço

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6cb5b1 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1491 06 de Maio de 2024  PG. 2/2

AVISO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES

OBJETO

Contratação de estrutura de palco para os Shows dos festejos do 27º aniversário do Municipio de

Nantes, realizados pela prefeitura Municipal em conformidade com as especificações descritas no

Termo de referência em anexo.

Com base no Art. 75, II, da Lei 14.133/2021.

VALOR MÉDIO PARA CONTRATAÇÃO

R$ 57.333,33 (cinquenta e sete mil trezentos e trinta e tres reais e trinta e três centavos).

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:

DIA 10/05/2024, ÀS 10:00 HORAS, via e-mail.

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:

licitacao@nantes.sp.gov.br  - LINK DO EDITAL: https://nantes.sp.gov.br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Menor preço

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6cb5b1 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-05-06T15:33:12-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura